
2025 年 6 月 13 日（金） 

入学希望者・保護者 各位 

学 校 法 人  大 城 学 園 
エナジックスポーツ高等学院 
学 院 長   仲 舛  盛 順 
（ 公 印 省 略 ） 

 

2026 年度 全日制課程入学希望者向けオープンキャンパスについて 

初夏の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび本校では、中学生およびその保護者の皆様を対象とした「オープンキャンパス」を開催いたします。

つきましては、下記のとおり実施要項をご案内申し上げます。 

記 

１．期日： 2025 年 8 月 20 日（水) ９：００～ (受付８：３０より) 

２．場所： エナジックスポーツ高等学院 体育館 

３．対象： 全日制課程へ入学を希望し、かつ強化指定競技への入部を希望する者 

強化指定競技【野球・卓球・陸上・ボウリング】 ※ゴルフ部は別日に実施済み（6/26.27） 

４．当日の日程 

8：30 受付開始(資料配布) 

9：00 学院長あいさつ 

9：10 学校説明会 

9：40 入試について 

9：50 質疑応答 

10：00 学校施設案内（教室、特別教室など 学生寮・食堂） 

10：20 部活動説明会・練習体験会 

13：00 各場所にて解散  ※各競技にて実施内容、終了時間が異なります。 
 

５．申込方法： QR コードを読み取り、申込フォームに入力 [申し込み期間 7/1(火)～8/15(金)] 

６．服装・持ち物 

  ・学校説明会、施設見学は所属中学校の制服で参加してください。 

  ・部活動体験会は運動できる服装で参加。 

そのほか、体育館シューズ・各競技に必要な用具など 

７．連絡・注意事項 

 ・学院施設内に駐車スペースを確保していますが、限りがあります。参加人数によって、瀬嵩カントリー

クラブへ駐車を依頼することがありますのでご了承ください。 

 ・練習体験会を実施しない(説明会のみ)競技もありますので、ご了承ください。 

 

 
【お問い合せ先】 
教務   備瀬 太裕（びせ だいすけ） 
T E L  0 9 8 0 - 4 5 - 9 0 2 2 
F A X  0 9 8 0 - 4 5 - 9 0 2 3 
E-mail school@oshiro.ed.jp 


